
日 時 ： 平成28年１０月１９日（水） 18:30～20:30 

場 所 ： 四日市市文化会館 第3ホール 
              〒510-0075三重県四日市市安島2丁目5番3号 ℡ 059-354-4501 

《特別講演》 19:00～20:30   

     済生会横浜市南部病院  
     薬剤部長 佐藤 透 先生 

 《学術情報提供》 18:30～19:00  

 謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度下記の要綱にて三泗地区学術研修会を開催させて頂くこととなりました。 

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。   謹白 

  

        共催：三重県病院薬剤師会 三泗地区  日本化薬株式会社 

 ＊当日は軽食をご用意しております。 

 ＊本会は日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師制度（Ⅱ-5：マネジメント）、三重県病院薬剤師会生涯研修認定制度 

  及び日本薬剤師研修センターの生涯教育に該当するとして各1単位を申請しております。 

＊お車でお越しの際は、四日市市文化会館駐車場もしくはJA駐車場をご利用下さい。 

 ＊ご記帳頂いたご施設、ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のためご利用させて頂くことがございます。   

  何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

  「インフリキシマブBS点滴静注用100mg「NK」の最新のevidence」     
                                         日本化薬株式会社 

『薬剤部を強くするミドルマネジメントとは？』 
～バイオシミラーの動向を含めて～  

 

問い合わせ先： 独立行政法人地域医療機能推進機構 四日市羽津医療センター 薬剤科 片山 歳也まで 

           四日市市羽津山町１０番８号 TEL：059-331-2000  

 

   第246回 三重県病院薬剤師会 

   三泗地区学術研修会のご案内 

演者 

座長 
JCHO四日市羽津医療センター 
副薬剤科長 片山 歳也 先生 


